
Martina Trchová v Divadle Exil

Napsal uživatel Tomáš Klement
Pondělí, 18 Březen 2013 21:33

  Pražská písničkářka Martina Trchová splatí svůj rok starý dluh a na druhý pokus navštíví
prkna pardubického Divadla Exil . Talentovaná
zpěvačka, skladatelka a výtvarnice se poslední březnové úterý (26.3.) představí za doprovodu
hudebníků Patrika
Henela
(kytara) a 
Radomíra Polívky
(kontrabas).
 
Trchová jako folková písničkářka? To by byla příliš zobecňující charakteristika. Hudba tria
Martiny Trchové se pohybuje na rozhraní žánrů, inspiraci nalézá v například v blues, jazzu,
latinskoamerické nebo klasické hudbě. V dubnu 2010 vydalo trio u Indies MG album 
Takhle ve mně vyjou vlci
, které bylo kritikou příznivě přijato. „
Její písničky v textech, které se dvojjedině snoubí s hudební složkou, mají vyloženě noční
náladu, vyjadřují jistou tíseň, ale i naději, spojenou s očekáváním rána
,“ napsal o albu, jež produkoval Michal Němec z Jablkoně, novinář Ondřej Bezr. Repertoár tria
tvoří autorské písně Martiny Trchové, typické jsou poetické texty, svůdný rytmus a zpěvné
melodie.
 
I v pardubickém Exilu se Martina Trchová trio představí zcela akusticky – bez elektrického
proudu, v rámci pravidelného projektu Bez šťávy. Ten letos probíhá již třetí sezonu a do Exilu
přivádí zajímavá jména (nejen) tuzemské hudební scény, kteří koncertují bez elektrického
proudu. Pro večery „Bez šťávy“ je typická unikátní komorní a přece vřelá atmosféra…
 
Před koncertem proběhne vernisáž fotografií pardubického filmaře a fotografa Michala
Kudláčka.
 
Další termíny Bez šťávy v Divadle Exil:
30.4. (Út) Lucie Redlová vstup 100,-
21.5. (Út) Sunday Sextet vstup 100,-
Začátek vždy 19:00

Rezervace vstupenek na 605 251 596, posta@divadloexil.cz 
Permanentka na 8 akcí za 550 kč v prodeji v Divadle Exil.  Divadlo EXIL
Havlíčkova 841, Pardubice  Partnerem Divadla Exil je Město Pardubice, hlavní mediální partner
Český rozhlas Pardubice   

 1 / 1

http://www.divadloexil.cz

